
 
  
 

 

1 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE Č. 25 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“). 
 
EG.D, a.s., jakožto zadavatel shora uvedeného systému kvalifikace (SK), tímto zveřejňuje VZD č. 25: 
 
Dotaz: 
Dobrý den, 
v návaznosti na vysvětlení č. 24 máme ještě dotaz, zda pokud bychom podávali žádost o kvalifikaci do 
dalšího regionu, kde ještě prokvalifikováni nejsme, zda mohou být v kvalifikovaných osobách uvedeny 
stejné osoby, jako v regionech, na které jsou již uzavřeny rámcové smlouvy. 
 
Odpověď: 
Dodavatel, který je již kvalifikován v různých kategoriích/regionech, může kdykoli v průběhu trvání 
systému kvalifikace Elektromontážní práce podat svoji novou žádost do dalších regionů/kategorií a do 
těchto částí se kvalifikovat, pokud splní podmínky SK. Tyto podmínky jsou závazné i pro počty 
pracovníků v jednotlivých regionech. Dodavatel se tedy musí seznámit s podmínkami té části 
(region/kategorie), do které by chtěl nově podat žádost a to dle podmínek na jednotlivé pracovníky a 
prokázání více rolí jedním technikem. Obecně lze říci, že není možné prokazovat stejnými pracovníky 
ve více regionech/kategoriích, ale vzhledem k obecnému dotazu nelze vyvodit, do které části se nyní 
chce dodavatel kvalifikovat. 
Zadavatel dále odkazuje na VZD č.1, kde byl obdobný dotaz již zodpovězen. 

 
V Brně dne 27. 01. 2022 
 

 

 
Zadavatel: 

 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 
IČO: 280 85 400 

 
„Systém kvalifikace - Elektromontážní práce“ 

 
Evidenční číslo: Z2020-029020 

 


		2022-01-27T18:09:53+0100
	Ing. Lenka Popelková




